Portaria n° 015/2024.

CÃMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
(CASA DR. JOSE CORIOLANO SOBRINHO)

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE, no uso de suas
atribuições legais, que Ihe são conferidas em Lei.

RESOLVE

Art. 1° - cONCEDER 30 (trinta) dias de férias à servidora LUCIENE SIQUEIRA SOBRAL
GOMES, Matrícula n° 15-1, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, no período de
01 de julho de 2024 até o dia 01 de agosto de 2024, referente ao exercício de 2022.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Santa Cruz- PE, Casa Dr. José Coriolano
Sobrinho, em 01 julho de 2024.

Telvando Rodrigues Soares.
Presidente.

CÂMARA

MUNICIPAL
DE

SANTA

CRUZ

Autorização de Publicação

Documento_ aia ns4

Quadro de Avisos

Local:

Atrio
da

C£mara

Mun.
de

Santa

Cruz

Data:

Rua Josina Araújo, 55, Centro, Santa Cruz - PE, CEP 56.215-000.
CNPJ 24.301.491/0001-79

E-mail: cmscpe@live.com Site:www.santacruz.pe.leg.br

Presidente

{ "type": "Document", "isBackSide": false }